
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 188085-2015 z dnia 2015-12-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Sukcesywna sprzedaż i dostawa (z wniesieniem do 

wskazanego pomieszczenia) wyszczególnionych w załączniku nr 1 do oferty środków 

czystości. 2. Zamawiający wymaga, aby przedmiot dostawy był fabrycznie... 

Termin składania ofert: 2015-12-30  

 

Skierniewice: Sukcesywne dostawy środków czystości - przetarg II 

Numer ogłoszenia: 14846 - 2016; data zamieszczenia: 22.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 188085 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy środków 

czystości - przetarg II. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1. Sukcesywna 

sprzedaż i dostawa (z wniesieniem do wskazanego pomieszczenia) wyszczególnionych w 

załączniku nr 1 do oferty środków czystości. 2. Zamawiający wymaga, aby przedmiot 

dostawy był fabrycznie nowy, oryginalny i oryginalnie opakowany, wolny od wad 

technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu oraz dobrej jakości, pochodzący z bieżącej 

produkcji oraz posiadający minimum 12 miesięczny okres przydatności do użycia liczony od 

dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia. 3. Przewiduje się realizację zamówienia partiami, 

w oparciu o szczegółowe zamówienia składane faksem przez upoważnionego pracownika 

Zamawiającego. 4. Dostawy powinny być realizowane w przeciągu 7 dni roboczych od dnia 

złożenia zamówienia w godz. 8:00 - 15:00. 5. Wskazane ilości w załączniku nr 1 do SIWZ są 

wielkościami planowanymi przyjętymi do celów porównania ofert i wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie 

przysługuje roszczenie o realizację dostawy w ww. zakresie. 6. Zamawiający w trakcie 

realizacji umowy może dokonać przesunięć ilościowych poszczególnych materiałów 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=188085&rok=2015-12-22


wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ wg bieżących potrzeb, przy niezmiennej wartości 

umowy. 7. Zamawiający gwarantuje zakup 40% środków czystości. Nie wykupienie przez 

Zamawiającego 60% przedmiotu zamówienia, nie może stanowić podstawy do roszczeń 

odszkodowawczych ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowania warunków zamówienia. 

8. Zamawiający w okresie obowiązywania umowy, może skorzystać z prawa opcji i 

powiększyć ilość realizowanych środków czystości wyszczególnionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ, jednak nie więcej niż o 30% wartości brutto umowy. 9. Warunki skorzystania z prawa 

opcji: 1) skorzystanie z prawa opcji nastąpi w przypadku zaistnienia dodatkowych potrzeb 

Zamawiającego w zakresie przedmiotu umowy, w szczególności większe niż przewidywane 

zapotrzebowanie na środki czystości; 2) Zamawiający ma prawo skorzystać z prawa opcji w 

terminie trwania umowy; 3) o zamiarze skorzystania z prawa opcji, w określonym zakresie, 

Zamawiający poinformuje Wykonawcę oświadczeniem, tj. poprzez złożenie zamówienia 

szczegółowego. Brak stosownego zamówienia świadczy o rezygnacji z zamówienia 

opcjonalnego w całości lub w części (jeśli Zamawiający skorzysta częściowo z zamówień 

opcjonalnych); 4) Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia przewidzianego 

prawem opcji na warunkach opisanych w SIWZ i we wzorze umowy. 10. Zamówienia 

realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Brak złożenia 

zamówień objętych opcją nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 

Zamawiającego. 11. Wykonawca w tabeli formularza cenowego wpisze nazwę producenta, 

markę/nazwę produktu oraz wielkość opakowania/pojemność (np. 5 l, 500 ml, 300 g, itp.). 12. 

Wskazane przez Zamawiającego nazwy zostały podane w celu prawidłowego określenia 

przedmiotu zamówienia i służą ustaleniu oczekiwanych parametrów środków czystości. 

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 

Przez równoważne należy rozumieć środki o parametrach technicznych i jakości nie gorszych 

niż opisane w tabelach. 13. Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją 

zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.83.00.00-9, 39.83.13.00-9, 39.83.12.00-8, 

33.74.11.00-7, 33.77.00.00-8, 39.52.58.00-6, 39.83.10.00-6, 18.93.70.00-6, 39.22.40.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienia szczegółowe będą finansowane lub 

współfinansowane z różnych środków finansowych, m.in.: z programów Unii 

Europejskiej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Delkor Sp. z o.o., ul. Szczecińska 61/67, 91-222 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113992,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 134521,15  

 Oferta z najniższą ceną: 132194,28 / Oferta z najwyższą ceną: 134521,15  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


